
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2024)

PS22 - Ultra bezpečné brýle
Kolekce:  Ochranné brýle
Řada:  Ochrana očí
Materiál:  Polycarbonát, PVC, ABS, Polyester
Vnější karton:  40

Informace o produktu
Prémiové brýle s chráničem pro lepší ochranu očí a obličeje. Tato kompletní
sada je navržena tak,  aby vás chránila před kapkami kapaliny,  velkými
prachovými částicemi, roztaveným kovem a horkými pevnými látkami, a je
nezbytnou součástí bezpečnosti v nebezpečných prostředích. Chránič lze
pohodlně  překlopit  do  pohotovostního  režimu,  když  se  nepoužívá,  a  je
vybaven nastavitelnými větracími otvory pomocí posuvníku pro maximální
pohodlí. Navíc jsou naše brýle s nepřímou ventilací vhodné k nošení přes
většinu brýlí na předpis, takže budete chráněni bez ohledu na okolnosti.

Ochrana očí
Sortiment ochrany očí PORTWEST zahrnuje brýle, ochranné brýle a zorníky
určené k ochraně očí a obličeje zaměstnanců před úrazy, ke kterým může
dojít při pracovních činnostech. TECHNICKÉ VLASTNOSTI: Vysoký výkon a
špičkové styly.  SPORTOVNÍ BRÝLE:  Nízká  hmotnost  a  moderní  design.
KLASICKÉ BRÝLE: Základní styly ochranných brýlí OOP.

Normy
EN 166 (1 BT 3 4 9 K N)
EN 170 2C-1.2
ANSI/ISEA Z87 +

Části
Brýle s chráničem brady pro extra ochranu obličeje●

Chránič brady s nastavitelnou ventilací pro lepší prodyšnost●

Chránič brady lze odklopit, když se nepoužívá●

Brýle s nepřímou ventilací, aby se zabránilo zamlžování●

KN certifikované vrstvy čoček pro extra odolnost a nejlepší výhled●

(proti poškrábání/zamlžení)

Vhodné pro nošení přes většinu dioptrických brýlí●

Certifikovaná ochrana proti postřiku roztaveným kovem●

Povrchová úprava proti zamlžování na vysoké úrovni, certifikovaná a●

označená N na čočce

Povrchová úprava proti zamlžování na vysoké úrovni, certifikovaná a●

označená N na čočce

Ochrana proti roztavenému kovu●

Maloobchodní balení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2024)

PS22 - Ultra bezpečné brýle
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
SGS FIMKO Ltd     (Pověřená osoba číslo.: NB: 0598)
Takomotie 8
, Finland
Kontakt: sgs.fimko@sgs.com
číslo cert.: 0598/PPE/22/4578

SGS United Kingdom Limited     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0120)
Rossmore Business Park
CH65 3EN, UK
číslo cert.: 0120/PPE/221527

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
PS22CLR Cira 60.0 40.0 40.0 0.1740 0.0960 5036108400263 15036108885098


